Unidade: BRAZLANDIA
Relatdrio: Relatdrio de Atendimento por Servigo
Periodo: 01/07/2022 - 31/07/2022

BIBRB SERVICOS  solicitante: subnahora

SERVICO IMEDIATO DE ATENDIMENTO AO CIDADAO — NA HORA

Secgao
Autoatendimento

BRB Mobilidade

Servigo

Autoatendimento

Cadastro para 12 via do cartao
Extensdo de acesso

Inicializacao e Regravacdo de cartGes
Pedidos de 22 via do cartdo

Retirada de cartdo

Troca de instituicdo

CAESB - Companhia de Saneamento do Distrito Federal

Alteragdo de titularidade

Conserto de cavalete/hidrometro
Contas pagas

Desobstrugao de esgoto

Ligacdo de esgoto

Parcelamento de débitos - CAESB
Religagdo de agua

Remanejamento da ligacdo de agua
Revisdo de conta

Segunda via de conta

Suspensao do fornecimento

MTP - Ministério do Trabalho e Previdéncia

Neoenergia Brasilia

Confirmacdo de seguro-desemprego
Emissao de Caged

Emissdo de RAIS

Entrada no seguro-desemprego
Orientagdes sobre CTPS digital
OrientagOes sobre seguro-desemprego
Pendéncias no Seguro Desemprego
Recurso

22 via fatura/declaragao de quitagdo anual

Alteracdo de titularidade - Neoenergia

Assinatura de contrato para execucao de obra na rede

Classificar unidade consumidora como residencial, comercial ou rural
Desligamento programado

Ligacdo nova

Parcelamento de débitos

Poda de arvore

Ressarcimento de danos

Solicitagdo de aumento ou redugdo de carga

Solicitagdo de desmembramento de até 06 medigGes

Atendidos
991
991
604
112

55
60
93
282

451
103
11
203

33
12
29
20
32

338

83
88
101
38
11

1577

349
364

50
487

15




SERVICO IMEDIATO DE ATENDIMENTO AO CIDADAO — NA HORA
Unidade: BRAZLANDIA

Relatdrio: Relatdrio de Atendimento por Servigo

Periodo: 01/07/2022 - 31/07/2022

BIBRB SERVICOS  solicitante: subnahora

Solicitagdo de fornecimento temporario para realizagdo de eventos

Solicitagdo de isolamento ou afastamento de rede para realizacdo de obra 6
Solicitagdo de tarifa branca 10
Solicitagdo de vistoria/orientagdo para obra ou para mudanca de padrao de local 243
Tarifa Social de Energia Elétrica - TSEE 32
PCDF - Entrega de Identidade 595
Entrega da Carteira de Identidade 595
PCDF - Instituto de Identificacao 607
Emissdo de 13 via de Carteira de Identidade 218
Emissdo de 22 via de Carteira de Identidade 389
PROCON - Instituto de Defesa do Consumidor 116
Acompanhar reclamagao 59
Fazer denlincia 15
Registrar reclamagao 35
Tirar davidas sobre direitos do consumidor 7
SEDES - Secretaria de Desenvolvimento Social 414
Inscricao/atualizacdo cadastral 413
OrientagOes 1
SEEC - Secretaria de Economia do Distrito Federal 1211
Abertura de processos eletr6nicos e/ou outros servigos disponiveis nos portais da SEEC/DF 1
Distribuicdo de formularios utilizados pela SEEC 37
Emissdo de 22 via de IPVA, inscrito ou ndo em Divida Ativa 231
Emissao de 22 via de parcelamento / REFAZ 69
Emissdo de 22 via do IPTU/TLP, inscrito ou ndo em Divida Ativa 586
Emissdo de 22 via do ISS-AUTONOMO, inscrito ou ndo em Divida Ativa 1
Emissdo de 22 via do SIMPLES CANDANGO, inscrito ou ndo em Divida Ativa 3
Emissdo de certidoes 135
Orientag0es acerca de denlncias, reclamagoes e sugestdes junto a SEEC 2
Parcelamento automatico de débitos 74
REFIS 1
Recebimento de dentincias, reclamagbes e sugestbes 1
Recebimento de Procuracdo Eletronica 1
Verificagdo e emissdo de débitos inscritos ou ndo em Divida Ativa 69

Total geral 6904




